
JR岐阜駅 09:30 09:40

名鉄岐阜駅 09:35 09:45

商工会議所前 09:38 09:48

09:40 09:50

伊奈波通り 09:41 09:51

本町3丁目 09:43 09:53

岐阜公園 09:45 09:55

長良橋 09:46 09:56

長良ヶ丘 09:48 09:58

長良北町 09:50 10:00

長良天神 09:51 10:01

長良上天神 09:52 10:02

長良高見 09:53 10:03

下岩崎 09:54 10:04

市役所・鶯谷高校口

※聖マリア女学院第3駐車場発　JR岐阜・名鉄岐阜方面　長良橋経由　13:30

お乗り遅れないようお願いいたします。

＊駐車場内における事故、盗難等又は出入庫に関する事故等に関しましては一切の

責任を負いません。十分にご注意願います。

御理解、御協力の程よろしくお願いいたします。

２０２４.１０.２０ St.Mary's bazaar

送迎バス時刻表

JR岐阜駅(14番乗り場)・名鉄岐阜駅(十六銀行本店前)　長良橋経由のご案内

③
聖マリア女学院第３駐車場

（シャトルバス乗降場）

徒歩約８分


